INDICAÇÃO Nº 1788/2013
Solicita a colocação de 10 (dez) bicos de luz na Estrada do Cruzeiro, localizada no Morro do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de 10 (dez) bicos de luz na Estrada do Cruzeiro, localizada no Morro do Saboó.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam pela referida via, pois a escuridão da noite aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de outubro de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/10/2013 - 16:21:39 08016/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário